СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛА САДОВОГО АРЗГИРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от 13 октября 2014 года                 с. Садовое                                             № 22
Об утверждении проекта генерального плана муниципального образования села Садового Арзгирского района Ставропольского края
В соответствии со ст. 8 и ст. 24 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004г.           № 190-ФЗ, Совет депутатов муниципального образования села Садового Арзгирского района Ставропольского края, рассмотрев представленные материалы по публичным слушаниям

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект генерального плана муниципального образования села Садового Арзгирского района Ставропольского края.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой политике Совета депутатов муниципального образования села Садового Арзгирского района Ставропольского края (Дьяченко Т.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

села Садового Арзгирского района

Ставропольского края                                                               Г.А. Багандова

Глава муниципального образования

села Садового Арзгирского района

Ставропольского края                                                               К.Н.Пинчук